各 位
広島記念病院長

宮本勝也

仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  このたび、地域医療従事者研修の一貫として、下記のとおり「Web研修会」を開催する運びとなりまし

たのでご案内申し上げます。 システムの不具合等がございましたら、下記の連絡先までお電話いただ

きますよう、よろしくお願いいたします。ご多用とは存じますが、多数の皆様のご参加をお待ちいたしてお

ります。

2020年10月29日（木）18：30～19：30 日時

講演

 ご参加いただける場合はお手数ですが、下記メールアドレスに①施設名・②お名前・③メールアドレス・④参加人数・

⑤職種を記載の上、申し込みをお願いします。記載されましたメールアドレスに研修会案内を送信いたします。

     メールアドレス：memorial@kkrhiroshimakinen-hp.org

   締め切り：10月29日（木）12時まで  ※200接続まで参加可能です。

 ※当日の受付・参加はできませんのでご了承ください。

  ※設定方法等について、ご不明な点がございましたら、事前にお問い合わせをお願いいたします。

  研修開始10分前には、Microsoft teamsへ参加可能な状態に設定しております。

 ※研修内容は、録画させていただきます。

  当院では、Microsoft teamsを使用しています。事前にダウンロードが必要です。

  また、研修中は別途通信料がかかります。

 [ご準備いただきたい物]

 １．インターネットにつながるパソコン、タブレットもしくはスマートフォン等 （パソコンの使用を推奨しています）

 ２．マイク・スピーカー

 ３．カメラ（必要に応じて）

  ※当該個人情報は、本会の活動目的以外には、ご本人の承諾なしに使用することはありません。

                                            〔お問合せ先〕 広島記念病院  地域連携室

                                                       TEL:082-292-1271（代表）

膵癌外科治療の新たな展開

広島記念病院 外科医師
消化器センター長 村上 義昭

講師

地域医療従事者研修会  Web研修会